
(法第 28条第 1項関係 「前事業年度の事業報告書」)

令和 5年度の事業報告書

令和 5年 4月 1日 から令和 6年 3月 31日 まで

特疋
~非
営不可活動法人 Challenged Japan

1 事業の成果

本事業年度は当法人におけるすべての事業を実施しなかった (活動体止中)

2 事業の実施に関する事項

(1)特定非営利活動に係る事業

(2)その他の事業

事 業 名

(定款に記載

した事業)

具体的な事業内容

(A)当該事業の実施日時

(B)当該事業の実施場所

(C)従事者の人数

事 業 費 の 金

額 (単位 :千

円)

その他の事業は実施しなかった。

(備考 )

1 2は 、 (1)には特定非営利活動に係る事業、 (2)に はその他の事業について区分を明らかにし
て記載する。

2 2(2)に は、定款上「その他の事業Jに関する事項を定めているものの、当該事業年度にその

他の事業を実施しなかつた場合、 「実施 しなかった」と記載する。
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事 業 名

(定款に記載

した事業 )

具体的な事業内容

(A)当該事業の

実施 日時

(B)当該事業の

実施場所

(C)従事者の人数

(D)受益対象

者の範囲

(E)人数

事業 費 の金

額 (単位 :千

円)

すべての事業を実施しなかつた。



(法第28条第 1項 「前事業年度の計算書類 (活動計算書)」 )

令和 5年度 活動計算書
令不日5年 4月 1日 から令和 6年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人Challenged Japan

科 目 金額

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7.574
7 574

経常外費用計

税引前当期正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期工味財産増減額

I

1.受取会費

2.受取寄附金

3.受取助成金等

4,事業収益

5。 その他収益

経常収益計

Ⅲ 齢 外収益

経常外収益計

経常外費用

産額

Ⅱ 経常費用

1.事業費
(1)人件費

人件費計
(2)そ の他経費

その他経費計
事業費計

2.管理費
(1)人件費

人件費計
(2)そ の他経費

その他経費計

管理費計

経常費用計

当期経常増減額

※本事巽年度量その他の事業を含む全ての韓 を実施しなかつた。 (活動体止中)



(法第28条第1項「前事業年度の計算書類(貸借対照表)J)

令和5年度 貸借対照表 特定非営利活動法人Chdlenged Japm令和6年 3月 31日 現在

科 日 傘 緬 科 目 金 額

69

7,505

7574

0

0

0 0固定負債合計
全橙合er

Ⅱ a債の部
1流動負債

流動負債合計

2固定負債

0

7,574

0

Ⅲ 正味財藤の都

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

下
"女

財 彦 合 計 7574

流動資産合計
2固定資産
(1)有形固定資産

有形固定資産計

(2)無形固定資産

無形固定資産計

(3)投資その他の資産

投資その他の資産計
岡庁沓灌合計

I責産の部
1流動資産
現金

普通預金

0

音 菫合 ,ト 7.574 負 領 及び正 味財電 合計 7.574

63



(法第28条第 1項 「前事業年度の財産目録」)

令和 5年度 財注目撮
令不日6年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人Challenged」apan

科 目 金額

69

6,000
505

1,000

0

7.574

0

0

7 574

０

　

０

0

0

7.574

I資産の部
1流動資産
現金預金

現金

普通預金 (みずほ銀行大分支店 )

普通預金 (大分銀行本店)

普通預金 (豊和銀行戸次支店)

未収金

固定資産合計

資産合計

流動資産合計

2固定資産

Ⅱ負健の部
1流動負債
未払金

預り金

流動負債合計

2固定負債

固定負債合計

負債合計
正味財度


